ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

№ лож Л
г. Хабаровск

Об организации и проведении 06 декабря 2019 г. аукциона на право
заключения договоров аренды лесных участков в электронной форме

В соответствии со статьями 78, 79 и 80 Лесного кодекса Российской
Федерации, Положением об управлении лесами Правительства Хабаровского
края, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края
от 21 сентября 2007 г. № 185-пр,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить на аукцион право заключения договоров аренды лесных
участков (далее также - Аукцион), установив начальную цену, сумму задатка
и шаг аукциона, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения Аукциона -  06 декабря 2019 г. 10.00
часов. Аукцион проводится в электронной форме на электронной площадке
РТС-тендер, раздел "Имущество".

3. Отделу организации лесных аукционов и контроля за выполнением
договорных обязательств (Карлина А.А.) в срок до 31 октября 2019 г.
разместить извещение о проведении Аукциона и аукционную документацию
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" torgi.gov.ru и на электронной площадке РТС-тендер rts-tender.ru,
установив срок окончания приёма заявок 03 декабря 2019 г. 11.00 часов.

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 003753
Отпечатано s  ООО «Издательский дом Дважды два», теп. (4162) 20 19-25.

Заказ № 4691. Тира»: 7000.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления лесами Правительства

Хабаровского края
от J3& J  qLQ  f?

Лесные участки, выставляемые на аукцион на право заключения договоров аренды лесных участков

№ Район, лесничество, квартал
Общая

площ адь
участка, га

Объем
использования,

га

С рок
арен­

ды

К адастровый номер
лесного участка

М инимальная
аренд, плата,

расчитанная по
ставкам платы,

руб

Н ачальная
цена, руб

Размер
задатка, руб

Ш аг
аукциона,

руб

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

П ереработка древесины  и иных лесных ресурсов

1
Ульчский муниципальный район, К изинское лесничество, Чильбинское
участковое лесничество, кварталы №  11 (выдел 24 (часть), 22 (выделы 4
(часть), 10 (часть), 11 (часть))

2,0000 2,0000 10 27:16:0020516:592 8089,2 8089,2 8089,2 404,00

2
Ульчский муниципальный район, К изинское лесничество, Чильбинское
участковое лесничество, квартал №  52 (выдел 2 (часть), 20 (часть))

4,5000 4,5000 10 27:16:0020516:591 18200,70 18200,7 18200,7 910,00

Для осущ ествления рекреационной деятельности

3
Советско-Гаванский муниципальный район, С оветское лесничество,
Гроссевичское участковое лесничество, часть 2, квартал №  351
(выдел 14 (часть))

0,0300 0,0300 49 27:13:0801001:2214 714,42 714,42 714,42 35,00

4
Советско-Гаванский муниципальный район, С оветское лесничество,
Гроссевичское участковое лесничество, часть 2, квартал №  351
(выдел 14 (часть))

0,0150 0,0150 49 27:13:0801001:2215 357,21 357,21 357,21 17,00

5
Н иколаевский муниципальный район, Н иколаевское лесничество,
М ноговерш инное участковое лесничество, квартал №  386 (выдел 13 (часть))

0,9984 0,9984 25 27:10:0010101:536 6793,11 6793,11 6793,11 339,00

Ведение сельского хозяйства (товарная аквакультура (товарное ры боводство))

5
Н иколаевский муниципальный район, Н иколаевское лесничество,
М ноговерш инное участковое лесничество, квартал №  386 (выдел 13 (часть))

0,9983 0,9983 25 27:10:0010101:535 24892,57 24892,57 24892,57 1244,00

Начальник отдела организации лесных аукционов и
контроля за выполнением договорных обязательств А.А. Карлина